A jelen alpontban meghatározott előírások 
megszegéséért a Hallgató kártérítési felelősséggel tartozik. 

III./ A képzés részvételi díja és a jelentkezés lemondásának feltételei 

1./ A Hallgató köteles megfizetni a Szolgáltató részére a képzés bruttó 140.000 Ft, azaz Egyszáznegyvenezer 
forint mértékű részvételi díját, és az érvényes egyesületi tárgyévi tagsági díjat, amely bruttó 7800 Ft (tanulók-
nyugdíjasok-gyes-en lévők kedvezményes tagdíja bruttó 5.500 Ft) és a vizsgacsomagot szülők számára: 4.000 Ft. 
A Hallgató a jelen szerződés aláírásával egyidejűleg/vagy az online jelentkezés után köteles a részvételi díj